
Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski ï Chağupki

ObowiŃzuje w dni robocze od 22 do 31 sierpniaSTAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number
44201/

44200
44801

44203/

44202
34451 44451 44881

44207/

44206
34453

44209/

44208
44805

44211/

44210
44703 44807

kontynuacja z linii S31 S72 S31
kontynuacja do linii S7 S7 S7 S7 S7 S7

v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb ĉb v
ĉ

v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb ĉb
vĉ

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji OŜwiňcimPszczyna OŜwiňcim

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 4:09 4:30 5:07 5:17 6:15 7:15 7:24 8:10 8:36 9:17 9:42 10:18
3,405 Katowice Bryn·w o < 4:34 < 5:21 < < 7:28 < 8:40 < 9:46 <
5,715 Katowice Ligota [A] p < 4:37 < 5:24 < < 7:31 < 8:43 < 9:49 <
5,715 Katowice Ligota [A] o < 4:38 < 5:25 < < 7:32 < 8:44 < 9:50 <
7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 4:19 4:41 5:17 5:28 6:27 7:27 7:35 8:22 8:47 9:29 9:53 10:30

11,589 Mikoğ·w Jamna o 4:24 < 5:22 < 6:32 7:32 < 8:27 < 9:34 < 10:35
14,478 Mikoğ·w p 4:28 < 5:26 < 6:37 7:37 < 8:32 < 9:39 < 10:40
14,478 Mikoğ·w o 4:29 < 5:27 < 6:38 7:38 < 8:33 < 9:40 < 10:41
18,614 Ğaziska G·rne o 4:36 < 5:34 < 6:45 7:45 < 8:40 < 9:47 < 10:48
20,491 Ğaziska G·rne Brada p 4:40 < 5:38 < 6:49 7:49 < 8:44 < 9:51 < 10:52
20,491 Ğaziska G·rne Brada o 4:40 < 5:38 < 6:49 7:49 < 8:44 < 9:51 < 10:52
24,358 Orzesze p 4:49 < 5:47 < 7:02 7:58 < 8:53 < 10:00 < 11:05
24,358 Orzesze o 4:49 < 5:47 < 7:09 7:58 < 8:53 < 10:00 < 11:12

< Katowice Podlesie o < | < | < < | < | < | <
< Tychy [A][K] p < 4:47 < 5:34 < < 7:41 < 8:53 < 9:59 <
< Tychy [A][K] o < 4:50 < 5:47 < < 7:50 < 8:56 < 10:01 <
< Wyry o < 4:55 < 5:51 < < 7:55 < 9:01 < 10:05 <
< Ğaziska średnie o < 4:58 < 5:54 < < 8:08 < 9:04 < 10:09 <
< Orzesze Miasto p 4:55 5:03 5:53 5:59 < 8:06 8:13 9:01 9:09 10:08 10:14 <
< Orzesze Miasto o 5:04 6:00 < 8:13 9:10 10:15 <

27,416 Orzesze JaŜkowice p 5:06 6:02 7:12 8:16 9:12 10:17 11:15
27,416 Orzesze JaŜkowice o 5:07 6:03 7:13 8:16 9:13 10:24 11:16
31,821 Czerwionka p 5:11 6:07 7:17 8:21 9:17 10:29 11:20
31,821 Czerwionka o 5:12 6:07 7:17 8:21 9:18 10:29 11:20
33,602 Czerwionka DňbieŒsko o 5:15 6:10 7:20 8:24 9:20 10:32 11:23
37,504 Leszczyny S76 p 5:18 6:13 7:23 8:27 9:23 10:35 11:26
37,504 Leszczyny S76 o 5:19 6:14 7:24 8:28 9:25 10:36 11:27
43,407 Rybnik Paruszowiec o 5:24 6:19 < 7:29 8:33 9:30 10:41 11:32
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 5:27 6:22 6:30 7:32 8:36 9:33 10:44 11:36
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 5:29 6:23 6:32 7:34 8:38 9:35 10:45 11:45
49,111 Rybnik Towarowy p 5:33 6:27 6:36 7:38 8:42 9:39 10:49 11:49
49,111 Rybnik Towarowy o 5:33 6:28 6:37 7:39 8:43 9:39 10:50 11:49
50,874 Rybnik Rymer o 5:36 < 6:40 7:42 < 9:42 < 11:52
52,971 Radlin Obszary o 5:39 6:43 7:45 9:45 11:56
55,573 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 5:43 6:47 7:49 9:49 12:00
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] p 5:46 6:50 7:51 9:52 12:03
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] o 5:47  7:53  12:04
62,431 CzyŨowice o 5:53 7:59 12:10
66,765 Beğsznica o 5:57 8:03 12:14
69,625 Olza o 6:01 8:07 12:18
69,625 Olza o 6:02 8:08 12:19
72,950 Rudyszwağd S78 o 6:06 8:12 12:23
74,791 Chağupki p 6:09 8:15 12:26

do stacji Racib·rz Racib·rz Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku

S71

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

9



Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski ï Chağupki

ObowiŃzuje w dni robocze od 22 do 31 sierpniaSTAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number
44215/

44214
44705 44809

44219/

44218
44709 44601 44811

44223/

44222
34455

44225/

44224
44101

44227/

44226
34457 44457

kontynuacja z linii S31 S31 S72
kontynuacja do linii S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7

v
ĉ

ĉb ĉb
vĉ

v
ĉ

ĉb ĉb ĉb
vĉ

v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji OŜwiňcim OŜwiňcimPszczyna

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 10:46 11:11 12:08 12:42 13:08 14:03 14:45 15:20 15:10 15:49 16:00 16:35
3,405 Katowice Bryn·w o < 11:15 < < 13:12 < < 15:24 < | < 16:39
5,715 Katowice Ligota [A] p < 11:18 < < 13:15 < < 15:27 < 15:54 < 16:42
5,715 Katowice Ligota [A] o < 11:19 < < 13:16 < < 15:28 < 15:55 < 16:43
7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 10:58 11:22 12:20 12:54 13:19 14:15 15:00 15:31 15:25 15:58 16:15 16:46

11,589 Mikoğ·w Jamna o 11:03 < 12:25 12:59 < 14:20 15:06 < 15:31 < 16:21 <
14,478 Mikoğ·w p 11:08 < 12:30 13:04 < 14:25 15:14 < 15:39 < 16:29 <
14,478 Mikoğ·w o 11:09 < 12:31 13:05 < 14:26 15:15 < 15:40 < 16:30 <
18,614 Ğaziska G·rne o 11:16 < 12:38 13:12 < 14:33 15:23 < 15:48 < 16:38 <
20,491 Ğaziska G·rne Brada p 11:20 < 12:42 13:16 < 14:37 15:27 < 15:52 < 16:42 <
20,491 Ğaziska G·rne Brada o 11:20 < 12:42 13:16 < 14:37 15:27 < 15:52 < 16:42 <
24,358 Orzesze p 11:29 < 12:55 13:25 < 14:50 15:36 < 16:01 < 16:51 <
24,358 Orzesze o 11:29 < 13:02 13:25 < 14:57 15:36 < 16:01 < 16:51 <

< Katowice Podlesie o < | < < | < < | < | < |
< Tychy [A][K] p < 11:29 < < 13:26 < < 15:37 < 16:05 < 16:53
< Tychy [A][K] o < 11:30 < < 13:27 < < 15:38 < 16:05 < 16:56
< Wyry o < 11:34 < < 13:31 < < 15:42 < 16:10 < 17:00
< Ğaziska średnie o < 11:38 < < 13:35 < < 15:49 < 16:14 < 17:04
< Orzesze Miasto p 11:37 11:43 < 13:33 13:39 < 15:47 15:54 16:12 16:19 17:02 17:09
< Orzesze Miasto o 11:44 < 13:40 < 15:54 16:19 17:09

27,416 Orzesze JaŜkowice p 11:46 13:05 13:42 15:00 15:57 16:22 17:12
27,416 Orzesze JaŜkowice o 11:47 13:05 13:43 15:00 15:57 16:22 17:12
31,821 Czerwionka p 11:52 13:09 13:47 15:04 16:02 16:27 17:17
31,821 Czerwionka o 11:52 13:10 13:54 15:05 16:02 16:27 17:19
33,602 Czerwionka DňbieŒsko o 11:55 13:12 13:57 15:07 16:05 | 17:21
37,504 Leszczyny S76 p 11:58 13:15 14:00 15:10 16:08 16:31 17:24
37,504 Leszczyny S76 o 11:59 13:17 14:01 15:12 16:09 16:33 17:25
43,407 Rybnik Paruszowiec o 12:05 13:22 14:06 15:17 16:14 | 17:30 <
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 12:08 13:25 14:09  15:20 16:17 16:40 17:33 17:29
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 12:25 13:27 14:11 14:22 15:22 16:19 16:41 17:34 17:39
49,111 Rybnik Towarowy p 12:29 13:31 14:16 14:26 15:26 16:23 16:45 17:38 17:43
49,111 Rybnik Towarowy o 12:29 13:31 14:16 14:26 15:26 16:23 16:45 17:40 17:43
50,874 Rybnik Rymer o < 13:34 < 14:29 15:29 < 16:48 < 17:46
52,971 Radlin Obszary o 13:37 14:32 15:33 16:52 17:49
55,573 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 13:41 14:36 15:37 16:56 17:53
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] p 13:44 14:39 15:39 16:58 17:56
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] o 13:45  15:41 16:59  
62,431 CzyŨowice o 13:51 15:47 17:05
66,765 Beğsznica o 13:56 15:51 17:10
69,625 Olza o 13:59 15:55 17:13
69,625 Olza o 14:00 15:56 17:14
72,950 Rudyszwağd S78 o 14:04 16:00 17:18
74,791 Chağupki p 14:07 16:03 17:22

do stacji Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: 44101: Sprinter - pociŃg przyspieszony na odcinku Katowice - Rybnik

kursuje od poniedziağku do piŃtku

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

S71

10



Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski ï Chağupki

ObowiŃzuje w dni robocze od 22 do 31 sierpniaSTAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number
44229/

44228
34483 44885

44233/

44232
34459 44605 44817

44237/

44236
34461

44239/

44238
44819

kontynuacja z linii S31 S31 S31
kontynuacja do linii S7 S7 S7 S7

v
ĉ

ĉb ĉb
vĉ

v
ĉ

ĉb ĉb ĉb
vĉ

v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji OŜwiňcim OŜwiňcim OŜwiňcim

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 16:53 17:30 18:25 19:19 19:40 20:22 21:14 21:34 22:53 23:14
3,405 Katowice Bryn·w o < 17:34 < < 19:44 < < 21:38 < 23:18
5,715 Katowice Ligota [A] p < 17:37 < < 19:47 < < 21:41 < 23:21
5,715 Katowice Ligota [A] o < 17:38 < < 19:49 < < 21:42 < 23:22
7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 17:08 17:41 18:37 19:29 19:52 20:32 21:24 21:45 23:03 23:25

11,589 Mikoğ·w Jamna o 17:14 < 18:42 19:34 < 20:37 21:29 < 23:08 <
14,478 Mikoğ·w p 17:22 < 18:47 19:38 < 20:41 21:33 < 23:12 <
14,478 Mikoğ·w o 17:23 < 18:48 19:39 < 20:42 21:34 < 23:13 <
18,614 Ğaziska G·rne o 17:31 < 18:55 19:46 < 20:49 21:41 < 23:20 <
20,491 Ğaziska G·rne Brada p 17:35 < 18:59 19:50 < 20:53 21:45 < 23:24 <
20,491 Ğaziska G·rne Brada o 17:35 < 18:59 19:50 < 20:53 21:45 < 23:24 <
24,358 Orzesze p 17:44 < 19:12 19:59 < 21:04 21:54 < 23:33 <
24,358 Orzesze o 17:44 < 19:19 19:59 < 21:12 21:54 < 23:33 <

< Katowice Podlesie o < | < < | < < | < |
< Tychy [A][K] p < 17:47 < < 19:58 < < 21:51 < 23:31
< Tychy [A][K] o < 17:48 < < 19:58 < < 21:53 < 23:32
< Wyry o < 17:53 < < 20:03 < < 21:58 < 23:37
< Ğaziska średnie o < 17:57 < < 20:06 < < 22:01 < 23:41
< Orzesze Miasto p 17:55 18:02 < 20:05 20:11 < 22:00 22:06 23:39 23:46
< Orzesze Miasto o 18:02 < 20:12 < 22:07 23:46

27,416 Orzesze JaŜkowice p 18:05 19:22 20:14 21:15 22:09 23:49
27,416 Orzesze JaŜkowice o 18:05 19:22 20:15 21:15 22:10 23:49
31,821 Czerwionka p 18:10 19:27 20:19 21:20 22:14 23:54
31,821 Czerwionka o 18:21 19:27 20:20 21:20 22:15 23:54
33,602 Czerwionka DňbieŒsko o 18:24 19:30 20:22 21:23 22:17 23:57
37,504 Leszczyny S76 p 18:27 19:33 20:25 21:26 22:20 0:00
37,504 Leszczyny S76 o 18:28 19:34 20:26 21:27 22:22 0:03
43,407 Rybnik Paruszowiec o 18:33 19:39 20:31 21:32 22:27 0:09
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 18:36 19:42 20:34  21:35 22:30 0:12
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 18:38 19:43 20:36 20:41 21:45 22:32 0:14
49,111 Rybnik Towarowy p 18:42 19:47 20:40 20:45 21:49 22:36 0:18
49,111 Rybnik Towarowy o 18:43 19:47 20:40 20:45 21:49 22:37 0:18
50,874 Rybnik Rymer o 18:46 19:50 < 20:48 21:52 < 0:21
52,971 Radlin Obszary o 18:49 19:53 20:51 21:55 0:24
55,573 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 18:53 19:57 20:55 21:59 0:28
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] p 18:55 20:00 20:58 22:02 0:31
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] o 18:57   22:09  
62,431 CzyŨowice o 19:03 22:15
66,765 Beğsznica o 19:07 22:19
69,625 Olza o 19:11 22:23
69,625 Olza o 19:12 22:24
72,950 Rudyszwağd S78 o 19:16 22:28
74,791 Chağupki p 19:19 22:31

do stacji Racib·rz Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku

S71

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

11



Chağupki ï Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

ObowiŃzuje w dni robocze od 22 do 31 sierpniaSTAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number 43480
44251/

44250
44650 43450

44253/

44252
44110 43452

44257/

44256
44850

44259/

44258
44752

44261/

44260
44852

kontynuacja z linii S7 S7 S7 S7
kontynuacja do linii S31 S31

ĉb v
ĉ

ĉb ĉb v
ĉ

ĉb
vĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb
vĉ

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Racib·rz Racib·rz

4,432 Chağupki o 4:29 5:23 6:51 8:45
6,273 Rudyszwağd S78 o 4:32 5:26 6:54 8:48
9,598 Olza p 4:36 5:30 6:57 8:51
9,598 Olza o 4:37 5:31 6:58 8:52

12,458 Beğsznica o 4:41 5:35 7:02 8:56
16,792 CzyŨowice o 4:45 5:39 7:07 9:01
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] p  4:51 5:45 7:12  9:06
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] o 4:06 4:52 5:46 7:14 7:52 9:07
23,650 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 4:08 4:55 5:49 7:17 7:55 9:10
26,252 Radlin Obszary o 4:12 4:59 5:53 7:21 7:59 9:14
28,349 Rybnik Rymer o 4:15 5:02 < 5:56 < 7:24 8:02 9:17
30,112 Rybnik Towarowy p 4:18 5:05 5:12 5:59 6:22 7:27 8:05 9:20
30,112 Rybnik Towarowy o 4:19 5:06 5:12 6:00 6:23 7:27 8:06 9:20
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 4:23 5:10 5:16 6:04 6:27 7:32 8:10 9:24
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 4:25  5:18 6:06 6:31 7:34 8:23 9:35
35,816 Rybnik Paruszowiec o 4:28 5:21 | 6:35 7:37 8:26 9:38
41,719 Leszczyny S76 p 4:33 5:26 6:13 6:40 7:42 8:31 9:42
41,719 Leszczyny S76 o 4:34 5:27 6:15 6:41 7:47 8:32 9:43
45,621 Czerwionka DňbieŒsko o 4:38 5:31 | 6:45 7:51 8:36 9:47
47,402 Czerwionka p 4:40 5:33 6:19 6:47 7:53 8:38 9:49
47,402 Czerwionka o 4:41 5:33 6:20 6:47 7:53 8:47 9:49
51,807 Orzesze JaŜkowice p 4:44 5:37 6:23 6:52 7:58 8:51 9:53
51,807 Orzesze JaŜkowice o 4:45 5:44 6:24 6:52 7:58 8:51 9:53

< Orzesze Miasto p 4:48 5:47 < 6:55 8:00 8:54 <
< Orzesze Miasto o 4:50 4:56 5:47 5:54 < 6:55 7:02 8:01 8:07 8:55 9:02 <
< Ğaziska średnie o 5:00 < 5:57 < < 7:01 < 8:06 < 9:06 < <
< Wyry o 5:04 < 6:01 < < 7:04 < 8:10 < 9:09 < <
< Tychy [A][K] p 5:08 < 6:05 < < 7:08 < 8:14 < 9:14 < <
< Tychy [A][K] o 5:15 < 6:05 < < 7:09 < 8:15 < 9:21 < <
< Katowice Podlesie o | < | < < | < | < | < <

54,865 Orzesze p < 5:00 < 5:58 6:28 < 7:06 < 8:11 < 9:06 9:57
54,865 Orzesze o < 5:00 < 5:58 6:35 < 7:06 < 8:11 < 9:06 10:04
58,732 Ğaziska G·rne Brada p < 5:07 < 6:05 6:42 < 7:13 < 8:18 < 9:13 10:11
58,732 Ğaziska G·rne Brada o < 5:07 < 6:05 6:42 < 7:13 < 8:18 < 9:13 10:11
60,609 Ğaziska G·rne o < 5:11 < 6:09 6:46 < 7:17 < 8:22 < 9:17 10:15
64,745 Mikoğ·w p < 5:18 < 6:16 6:53 < 7:25 < 8:29 < 9:24 10:22
64,745 Mikoğ·w o < 5:19 < 6:17 6:54 < 7:26 < 8:30 < 9:25 10:23
67,634 Mikoğ·w Jamna o < 5:23 < 6:21 6:58 < 7:30 < 8:34 < 9:29 10:27
71,835 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 5:22 5:28 6:12 6:26 7:03 7:16 7:36 8:23 8:39 9:28 9:34 10:32
73,496 Katowice Ligota [A] p 5:25 < 6:15 < < 7:19 < 8:26 < 9:30 < <
73,496 Katowice Ligota [A] o 5:26 < 6:16 < < 7:20 < 8:27 < 9:31 < <
75,806 Katowice Bryn·w o 5:29 < 6:18 < < 7:23 < 8:31 < 9:34 < <
78,728 Katowice [A][K] S1, S3, S41, S8 p 5:33 5:41 6:22 6:41 7:18 7:27 7:54 8:34 8:54 9:38 9:49 10:47

do stacji OŜwiňcim OŜwiňcim OŜwiňcim

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu: 44110: Sprinter - pociŃg przyspieszony na odcinku Rybnik - Katowice

kursuje od poniedziağku do piŃtku

S71

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

12



Chağupki ï Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

ObowiŃzuje w dni robocze od 22 do 31 sierpniaSTAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number 44754
44265/

44264
44854 44758

44269/

44268
44856 44760

44273/

44272
43482

44275/

44274
44406 43454

44277/

44276
44860

kontynuacja z linii S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7
kontynuacja do linii S31 S72 S31

ĉb v
ĉ

ĉb
vĉ

ĉb v
ĉ

ĉb
vĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb ĉb v
ĉ

ĉb
vĉ

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz

4,432 Chağupki o 12:53 14:33 16:36
6,273 Rudyszwağd S78 o 12:56 14:35 16:39
9,598 Olza p 12:59 14:39 16:42
9,598 Olza o 13:03 14:39 16:43

12,458 Beğsznica o 13:07 14:43 16:47
16,792 CzyŨowice o 13:11 14:48 16:52
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] p  13:17 14:53  16:57
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] o 10:54 13:18 14:59 15:27 16:59
23,650 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 10:57 13:21 15:02 15:30 17:02
26,252 Radlin Obszary o 11:01 13:25 15:06 15:34 17:06
28,349 Rybnik Rymer o < 11:04 < 13:28 < 15:09 15:37 < 17:10
30,112 Rybnik Towarowy p 10:23 11:07 12:27 13:31 14:12 15:12 15:40 16:21 17:13
30,112 Rybnik Towarowy o 10:24 11:08 12:28 13:32 14:12 15:13 15:41 16:22 17:16
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 10:28 11:12 12:32 13:36 14:17 15:18 15:45 16:26 17:20
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 10:30 11:18 12:36 13:38 14:19 15:32 15:47 16:28 17:22
35,816 Rybnik Paruszowiec o 10:33 11:21 12:39 13:41 14:22 15:36 < 16:31 17:25
41,719 Leszczyny S76 p 10:39 11:27 12:44 13:46 14:27 15:41 16:35 17:29
41,719 Leszczyny S76 o 10:40 11:28 12:45 13:47 14:28 15:42 16:36 17:30
45,621 Czerwionka DňbieŒsko o 10:44 11:31 12:49 13:50 14:32 15:45 16:40 17:34
47,402 Czerwionka p 10:46 11:33 12:51 13:52 14:34 15:47 16:42 17:36
47,402 Czerwionka o 10:46 11:34 12:52 13:53 14:35 15:48 16:49 17:40
51,807 Orzesze JaŜkowice p 10:50 11:37 12:55 13:56 14:38 15:51 16:53 17:44
51,807 Orzesze JaŜkowice o 10:51 11:38 12:56 13:57 14:39 15:59 16:53 17:44

< Orzesze Miasto p 10:54 < 12:59 < 14:42 16:02 16:56 <
< Orzesze Miasto o 10:55 11:01 < 13:00 13:06 < 14:43 14:49 16:03 16:08 16:57 17:03 <
< Ğaziska średnie o 11:00 < < 13:06 < < 14:49 < 16:15 < 17:05 < <
< Wyry o 11:04 < < 13:10 < < 14:53 < 16:18 < 17:09 < <
< Tychy [A][K] p 11:08 < < 13:15 < < 14:57 < 16:23 < 17:13 < <
< Tychy [A][K] o 11:10 < < 13:21 < < 14:58 < 16:23 < 17:14 < <
< Katowice Podlesie o | < < | < < | < | < | < <

54,865 Orzesze p < 11:05 11:42 < 13:10 14:01 < 14:53 < 16:12 < 17:07 17:48
54,865 Orzesze o < 11:05 11:49 < 13:10 14:08 < 14:53 < 16:12 < 17:07 17:55
58,732 Ğaziska G·rne Brada p < 11:12 11:56 < 13:17 14:15 < 15:00 < 16:19 < 17:14 18:02
58,732 Ğaziska G·rne Brada o < 11:12 11:56 < 13:17 14:15 < 15:00 < 16:19 < 17:14 18:02
60,609 Ğaziska G·rne o < 11:16 12:00 < 13:21 14:19 < 15:04 < 16:23 < 17:18 18:06
64,745 Mikoğ·w p < 11:23 12:07 < 13:28 14:26 < 15:11 < 16:30 < 17:25 18:13
64,745 Mikoğ·w o < 11:24 12:08 < 13:29 14:27 < 15:12 < 16:31 < 17:26 18:14
67,634 Mikoğ·w Jamna o < 11:28 12:12 < 13:33 14:31 < 15:16 < 16:35 < 17:30 18:18
71,835 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 11:17 11:33 12:17 13:28 13:38 14:36 15:05 15:21 16:30 16:40 17:21 17:35 18:23
73,496 Katowice Ligota [A] p 11:19 < < 13:30 < < 15:08 < 16:33 < 17:23 < <
73,496 Katowice Ligota [A] o 11:20 < < 13:32 < < 15:09 < 16:35 < 17:26 < <
75,806 Katowice Bryn·w o 11:23 < < 13:35 < < 15:12 < 16:38 < 17:29 < <
78,728 Katowice [A][K] S1, S3, S41, S8 p 11:27 11:48 12:32 13:39 13:53 14:51 15:16 15:36 16:42 16:55 17:33 17:50 18:38

do stacji OŜwiňcim Pszczyna OŜwiňcim

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku

S71

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

13



Chağupki ï Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

ObowiŃzuje w dni robocze od 22 do 31 sierpniaSTAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number 44654 44762
44281/

44280
44862 44656 44764

44285/

44284
44864

44287/

44286
44658 44766

44289/

44288
kontynuacja z linii S7 S7 S7 S7 S7 S7

kontynuacja do linii

ĉb ĉb v
ĉ

ĉb
vĉ

ĉb ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb ĉb v
ĉ

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Racib·rz Racib·rz Racib·rz

4,432 Chağupki o 19:03 20:44
6,273 Rudyszwağd S78 o 19:06 20:47
9,598 Olza p 19:09 20:51
9,598 Olza o 19:13 20:52

12,458 Beğsznica o 19:17 20:56
16,792 CzyŨowice o 19:21 21:00
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] p  19:27  21:06  
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] o 18:10 19:28 20:15 21:07 21:57
23,650 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 18:12 19:31 20:17 21:10 21:59
26,252 Radlin Obszary o 18:16 19:35 20:21 21:14 22:03
28,349 Rybnik Rymer o 18:20 < 19:39 20:24 < 21:17 22:06 <
30,112 Rybnik Towarowy p 18:23 18:30 19:42 20:27 20:33 21:20 22:09 22:21
30,112 Rybnik Towarowy o 18:23 18:31 19:42 20:28 20:33 21:20 22:10 22:22
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 18:27 18:35 19:46 20:32 20:38 21:25 22:14 22:27
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o  18:37 19:48  20:40 21:27  22:32
35,816 Rybnik Paruszowiec o 18:40 19:51 20:43 21:30 22:35
41,719 Leszczyny S76 p 18:45 19:56 20:48 21:34 22:40
41,719 Leszczyny S76 o 18:46 19:57 20:49 21:35 22:41
45,621 Czerwionka DňbieŒsko o 18:49 20:01 20:53 21:39 22:44
47,402 Czerwionka p 18:51 20:03 20:55 21:41 22:46
47,402 Czerwionka o 18:52 20:03 20:59 21:42 22:47
51,807 Orzesze JaŜkowice p 18:55 20:07 21:02 21:45 22:50
51,807 Orzesze JaŜkowice o 18:56 20:16 21:03 21:46 22:51

< Orzesze Miasto p 18:58 < 21:06 21:49 22:53
< Orzesze Miasto o 18:59 19:05 < 21:07 21:13 21:49 21:56 22:54 23:00
< Ğaziska średnie o 19:04 < < 21:13 < 22:03 < 22:59 <
< Wyry o 19:08 < < 21:16 < 22:06 < 23:03 <
< Tychy [A][K] p 19:12 < < 21:21 < 22:10 < 23:07 <
< Tychy [A][K] o 19:15 < < 21:22 < 22:11 < 23:08 <
< Katowice Podlesie o | < < | < | < | <

54,865 Orzesze p < 19:09 20:20 < 21:17 < 22:00 < 23:04
54,865 Orzesze o < 19:09 20:27 < 21:17 < 22:00 < 23:04
58,732 Ğaziska G·rne Brada p < 19:16 20:34 < 21:24 < 22:07 < 23:11
58,732 Ğaziska G·rne Brada o < 19:16 20:34 < 21:24 < 22:07 < 23:11
60,609 Ğaziska G·rne o < 19:20 20:38 < 21:28 < 22:11 < 23:15
64,745 Mikoğ·w p < 19:27 20:45 < 21:35 < 22:18 < 23:22
64,745 Mikoğ·w o < 19:28 20:46 < 21:36 < 22:19 < 23:23
67,634 Mikoğ·w Jamna o < 19:32 20:50 < 21:40 < 22:23 < 23:27
71,835 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 19:22 19:37 20:55 21:30 21:45 22:18 22:28 23:14 23:32
73,496 Katowice Ligota [A] p 19:24 < < 21:32 < 22:20 < 23:17 <
73,496 Katowice Ligota [A] o 19:25 < < 21:33 < 22:21 < 23:18 <
75,806 Katowice Bryn·w o 19:28 < < 21:36 < 22:24 < 23:21 <
78,728 Katowice [A][K] S1, S3, S41, S8 p 19:32 19:50 21:08 21:40 21:58 22:28 22:41 23:25 23:45

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje od poniedziağku do piŃtku

S71

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

14



Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski ï Chağupki

ObowiŃzuje w dni wolne 27 i 28 sierpnia STAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number
44201/

44200
44801

44203/

44202
44701 44803

44207/

44206
34453

44209/

44208
44805

44211/

44210
44703 44807

44215/

44214
44705

kontynuacja z linii S31
kontynuacja do linii S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7

v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb ĉb
vĉ

v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb ĉb
vĉ

v
ĉ

ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji OŜwiňcim

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 4:09 4:30 5:07 5:17 6:15 7:15 7:33 8:10 8:36 9:17 9:42 10:18 10:46 11:11
3,405 Katowice Bryn·w o < 4:34 < 5:21 < < 7:37 < 8:40 < 9:46 < < 11:15
5,715 Katowice Ligota [A] p < 4:37 < 5:24 < < 7:40 < 8:43 < 9:49 < < 11:18
5,715 Katowice Ligota [A] o < 4:38 < 5:25 < < 7:41 < 8:44 < 9:50 < < 11:19
7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 4:19 4:41 5:17 5:28 6:27 7:27 7:43 8:22 8:47 9:29 9:53 10:30 10:58 11:22

11,589 Mikoğ·w Jamna o 4:24 < 5:22 < 6:32 7:32 < 8:27 < 9:34 < 10:35 11:03 <
14,478 Mikoğ·w p 4:28 < 5:26 < 6:37 7:37 < 8:32 < 9:39 < 10:40 11:08 <
14,478 Mikoğ·w o 4:29 < 5:27 < 6:38 7:38 < 8:33 < 9:40 < 10:41 11:09 <
18,614 Ğaziska G·rne o 4:36 < 5:34 < 6:45 7:45 < 8:40 < 9:47 < 10:48 11:16 <
20,491 Ğaziska G·rne Brada p 4:40 < 5:38 < 6:49 7:49 < 8:44 < 9:51 < 10:52 11:20 <
20,491 Ğaziska G·rne Brada o 4:40 < 5:38 < 6:49 7:49 < 8:44 < 9:51 < 10:52 11:20 <
24,358 Orzesze p 4:49 < 5:47 < 7:02 7:58 < 8:53 < 10:00 < 11:05 11:29 <
24,358 Orzesze o 4:49 < 5:47 < 7:09 7:58 < 8:53 < 10:00 < 11:12 11:29 <

< Katowice Podlesie o < | < | < ` | < | < | < < |
< Tychy [A][K] p < 4:47 < 5:34 < < 7:49 < 8:53 < 9:59 < < 11:29
< Tychy [A][K] o < 4:50 < 5:47 < < 7:50 < 8:56 < 10:01 < < 11:30
< Wyry o < 4:55 < 5:51 < < 7:55 < 9:01 < 10:05 < < 11:34
< Ğaziska średnie o < 4:58 < 5:54 < < 8:08 < 9:04 < 10:09 < < 11:38
< Orzesze Miasto p 4:55 5:03 5:53 5:59 < 8:06 8:13 9:01 9:09 10:08 10:14 < 11:37 11:43
< Orzesze Miasto o 5:04 6:00 < 8:13 9:10 10:15 < 11:44

27,416 Orzesze JaŜkowice p 5:06 6:02 7:12 8:16 9:12 10:17 11:15 11:46
27,416 Orzesze JaŜkowice o 5:07 6:03 7:13 8:16 9:13 10:24 11:16 11:47
31,821 Czerwionka p 5:11 6:07 7:17 8:21 9:17 10:29 11:20 11:52
31,821 Czerwionka o 5:12 6:07 7:17 8:21 9:18 10:29 11:20 11:52
33,602 Czerwionka DňbieŒsko o 5:15 6:10 7:20 8:24 9:20 10:32 11:23 11:55
37,504 Leszczyny S76 p 5:18 6:13 7:23 8:27 9:23 10:35 11:26 11:58
37,504 Leszczyny S76 o 5:19 6:14 7:24 8:28 9:25 10:36 11:27 11:59
43,407 Rybnik Paruszowiec o 5:24 6:19 7:29 8:33 9:30 10:41 11:32 12:05
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 5:27 6:22 7:32 8:36 9:33 10:44 11:36 12:08
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 5:29 6:23 7:34 8:38 9:35 10:45 11:45 12:25
49,111 Rybnik Towarowy p 5:33 6:27 7:38 8:42 9:39 10:49 11:49 12:29
49,111 Rybnik Towarowy o 5:33 6:28 7:39 8:43 9:39 10:50 11:49 12:29
50,874 Rybnik Rymer o 5:36 < 7:42 < 9:42 < 11:52 <
52,971 Radlin Obszary o 5:39 7:45 9:45 11:56
55,573 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 5:43 7:49 9:49 12:00
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] p 5:46 7:51 9:52 12:03
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] o 5:47 7:53  12:04
62,431 CzyŨowice o 5:53 7:59 12:10
66,765 Beğsznica o 5:57 8:03 12:14
69,625 Olza o 6:01 8:07 12:18
69,625 Olza o 6:02 8:08 12:19
72,950 Rudyszwağd S78 o 6:06 8:12 12:23
74,791 Chağupki p 6:09 8:15 12:26

do stacji Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty i niedziele

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

S71

15



Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski ï Chağupki

ObowiŃzuje w dni wolne 27 i 28 sierpnia STAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number 44809
44219/

44218
44709 44811

44223/

44222
44813

44227/

44226
44815

44229/

44228
34483 44711

44233/

44232
34459

44114/

44115
kontynuacja z linii S31 S31 S75

kontynuacja do linii S7 S7 S7 S7

ĉb
vĉ

v
ĉ

ĉb ĉb
vĉ

v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb ĉb
vĉ

v
ĉ

ĉb ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji OŜwiňcim OŜwiňcimŧywiec

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 12:08 12:42 13:08 14:03 14:56 15:20 16:11 16:35 17:04 17:30 18:25 19:19 19:40
3,405 Katowice Bryn·w o < < 13:12 < < 15:24 < 16:39 < 17:34 < < 19:44
5,715 Katowice Ligota [A] p < < 13:15 < < 15:27 < 16:42 < 17:37 < < 19:47
5,715 Katowice Ligota [A] o < < 13:16 < < 15:28 < 16:43 < 17:38 < < 19:49
7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 12:20 12:54 13:19 14:15 15:08 15:31 16:23 16:46 17:16 17:41 18:37 19:29 19:52

11,589 Mikoğ·w Jamna o 12:25 12:59 < 14:20 15:13 < 16:28 < 17:21 < 18:42 19:34 <
14,478 Mikoğ·w p 12:30 13:04 < 14:25 15:18 < 16:33 < 17:26 < 18:47 19:38 <
14,478 Mikoğ·w o 12:31 13:05 < 14:26 15:19 < 16:34 < 17:27 < 18:48 19:39 <
18,614 Ğaziska G·rne o 12:38 13:12 < 14:33 15:26 < 16:41 < 17:34 < 18:55 19:46 <
20,491 Ğaziska G·rne Brada p 12:42 13:16 < 14:37 15:30 < 16:45 < 17:38 < 18:59 19:50 <
20,491 Ğaziska G·rne Brada o 12:42 13:16 < 14:37 15:30 < 16:45 < 17:38 < 18:59 19:50 <
24,358 Orzesze p 12:55 13:25 < 14:50 15:39 < 16:54 < 17:47 < 19:12 19:59 <
24,358 Orzesze o 13:02 13:25 < 14:57 15:39 < 16:54 < 17:47 < 19:19 19:59 <

< Katowice Podlesie o < < | < < | < | < | < < |
< Tychy [A][K] p < < 13:26 < < 15:37 < 16:53 < 17:47 < < 19:58
< Tychy [A][K] o < < 13:27 < < 15:38 < 16:56 < 17:48 < < 19:58
< Wyry o < < 13:31 < < 15:42 < 17:00 < 17:53 < < 20:03
< Ğaziska średnie o < < 13:35 < < 15:49 < 17:04 < 17:57 < < 20:06
< Orzesze Miasto p < 13:33 13:39 < 15:47 15:54 17:02 17:09 17:55 18:02 < 20:05 20:11
< Orzesze Miasto o < 13:40 < 15:54 17:09 18:02 < 20:12

27,416 Orzesze JaŜkowice p 13:05 13:42 15:00 15:57 17:12 18:05 19:22 20:14
27,416 Orzesze JaŜkowice o 13:05 13:43 15:00 15:57 17:12 18:05 19:23 20:15
31,821 Czerwionka p 13:09 13:47 15:04 16:02 17:17 18:10 19:27 20:19
31,821 Czerwionka o 13:10 13:54 15:05 16:02 17:19 18:21 19:28 20:20
33,602 Czerwionka DňbieŒsko o 13:12 13:57 15:07 16:05 17:21 18:24 19:30 20:22
37,504 Leszczyny S76 p 13:15 14:00 15:10 16:08 17:24 18:27 19:34 20:25
37,504 Leszczyny S76 o 13:17 14:01 15:12 16:09 17:25 18:28 19:35 20:26
43,407 Rybnik Paruszowiec o 13:22 14:06 15:17 16:14 17:30 18:33 19:41 20:31 <
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 13:25 14:09 15:20 16:17 17:33 18:36 19:44 20:34 20:21
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 13:27 14:11 15:22 16:32 17:39 18:38  20:36 20:41
49,111 Rybnik Towarowy p 13:31 14:16 15:26 16:36 17:43 18:42 20:40 20:45
49,111 Rybnik Towarowy o 13:31 14:16 15:26 16:36 17:43 18:43 20:40 20:45
50,874 Rybnik Rymer o 13:34 < 15:29 16:39 17:46 18:46 < 20:48
52,971 Radlin Obszary o 13:37 15:33 16:42 17:49 18:49 20:51
55,573 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 13:41 15:37 16:46 17:53 18:53 20:55
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] p 13:44 15:39 16:49 17:56 18:55 20:58
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] o 13:45 15:41 16:59  18:57 21:08
62,431 CzyŨowice o 13:51 15:47 17:05 19:03 21:14
66,765 Beğsznica o 13:56 15:51 17:10 19:07 21:18
69,625 Olza o 13:59 15:55 17:13 19:11 21:22
69,625 Olza o 14:00 15:56 17:14 19:12 21:23
72,950 Rudyszwağd S78 o 14:04 16:00 17:18 19:16 21:27
74,791 Chağupki p 14:07 16:03 17:22 19:19 21:30

do stacji Racib·rz Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty i niedziele

S71

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

16



Katowice ï Mikoğ·w ï Orzesze ï Czerwionka ï Leszczyny ï Rybnik ï Wodzisğaw ślŃski ï Chağupki

ObowiŃzuje w dni wolne 27 i 28 sierpnia STAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number 44817
44237/

44236
34461

44239/

44238
44819

kontynuacja z linii S31
kontynuacja do linii S7 S7

ĉb
vĉ

v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji OŜwiňcim

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 20:22 21:14 21:34 22:53 23:14
3,405 Katowice Bryn·w o < < 21:38 < 23:18
5,715 Katowice Ligota [A] p < < 21:41 < 23:21
5,715 Katowice Ligota [A] o < < 21:42 < 23:22
7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 20:32 21:24 21:45 23:03 23:25

11,589 Mikoğ·w Jamna o 20:37 21:29 < 23:08 <
14,478 Mikoğ·w p 20:41 21:33 < 23:12 <
14,478 Mikoğ·w o 20:42 21:34 < 23:13 <
18,614 Ğaziska G·rne o 20:49 21:41 < 23:20 <
20,491 Ğaziska G·rne Brada p 20:53 21:45 < 23:24 <
20,491 Ğaziska G·rne Brada o 20:53 21:45 < 23:24 <
24,358 Orzesze p 21:04 21:54 < 23:33 <
24,358 Orzesze o 21:12 21:54 < 23:33 <

< Katowice Podlesie o < < | < |
< Tychy [A][K] p < < 21:51 < 23:31
< Tychy [A][K] o < < 21:53 < 23:32
< Wyry o < < 21:58 < 23:37
< Ğaziska średnie o < < 22:01 < 23:41
< Orzesze Miasto p < 22:00 22:06 23:39 23:46
< Orzesze Miasto o < 22:07 23:46

27,416 Orzesze JaŜkowice p 21:15 22:09 23:49
27,416 Orzesze JaŜkowice o 21:15 22:10 23:49
31,821 Czerwionka p 21:20 22:14 23:54
31,821 Czerwionka o 21:20 22:15 23:54
33,602 Czerwionka DňbieŒsko o 21:23 22:17 23:57
37,504 Leszczyny S76 p 21:26 22:20 0:00
37,504 Leszczyny S76 o 21:27 22:22 0:03
43,407 Rybnik Paruszowiec o 21:32 22:27 0:09
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 21:35 22:30 0:12
45,430 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 21:45 22:40 0:14
49,111 Rybnik Towarowy p 21:49 22:44 0:18
49,111 Rybnik Towarowy o 21:49 22:45 0:18
50,874 Rybnik Rymer o 21:52 < 0:21
52,971 Radlin Obszary o 21:55 0:24
55,573 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 21:59 0:28
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] p 22:02 0:31
56,939 Wodzisğaw ślŃski [A] o 22:09  
62,431 CzyŨowice o 22:15
66,765 Beğsznica o 22:19
69,625 Olza o 22:23
69,625 Olza o 22:24
72,950 Rudyszwağd S78 o 22:28
74,791 Chağupki p 22:31

do stacji Racib·rz

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty i niedziele

S71

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

17



Chağupki ï Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

ObowiŃzuje w dni wolne 27 i 28 sierpnia STAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number 43480
44251/

44250
44750

44253/

44252
44402 43452

44257/

44256
44850

44259/

44258
44752

44261/

44260
44852 44754

44265/

44264
kontynuacja z linii S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7

kontynuacja do linii S31 S72 S31

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb
vĉ

ĉb v
ĉ

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz

4,432 Chağupki o 6:51 8:45
6,273 Rudyszwağd S78 o 6:54 8:48
9,598 Olza p 6:57 8:51
9,598 Olza o 6:58 8:52

12,458 Beğsznica o 7:02 8:56
16,792 CzyŨowice o 7:07 9:01
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] p   7:12 9:06
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] o 4:06 5:59 7:14 9:07
23,650 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 4:08 6:02 7:17 9:10
26,252 Radlin Obszary o 4:12 6:06 7:21 9:14
28,349 Rybnik Rymer o 4:15 < 6:09 < 7:24 < 9:17 <
30,112 Rybnik Towarowy p 4:18 5:12 6:12 6:22 7:27 8:11 9:20 10:23
30,112 Rybnik Towarowy o 4:19 5:12 6:13 6:23 7:27 8:12 9:20 10:24
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 4:23 5:16 6:17 6:27 7:32 8:16 9:24 10:28
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 4:25 5:18 6:19 6:31 7:34 8:20 9:35 10:30
35,816 Rybnik Paruszowiec o 4:28 5:21 < 6:35 7:37 8:23 9:38 10:33
41,719 Leszczyny S76 p 4:33 5:26 6:40 7:42 8:28 9:42 10:39
41,719 Leszczyny S76 o 4:34 5:27 6:41 7:47 8:29 9:43 10:40
45,621 Czerwionka DňbieŒsko o 4:38 5:31 6:45 7:51 8:33 9:47 10:44
47,402 Czerwionka p 4:40 5:33 6:47 7:53 8:35 9:49 10:46
47,402 Czerwionka o 4:41 5:33 6:47 7:53 8:47 9:49 10:46
51,807 Orzesze JaŜkowice p 4:44 5:37 6:52 7:58 8:51 9:53 10:50
51,807 Orzesze JaŜkowice o 4:45 5:44 6:52 7:58 8:51 9:53 10:51

< Orzesze Miasto p 4:48 5:47 6:55 8:00 8:54 < 10:54
< Orzesze Miasto o 4:50 4:56 5:47 5:54 6:55 7:02 8:01 8:07 8:55 9:02 < 10:55 11:01
< Ğaziska średnie o 5:00 < 5:57 < 7:01 < 8:06 < 9:06 < < 11:00 <
< Wyry o 5:04 < 6:01 < 7:04 < 8:10 < 9:09 < < 11:04 <
< Tychy [A][K] p 5:08 < 6:05 < 7:08 < 8:14 < 9:14 < < 11:08 <
< Tychy [A][K] o 5:15 < 6:05 < 7:09 < 8:15 < 9:21 < < 11:10 <
< Katowice Podlesie o | < | < | < | < | < < | <

54,865 Orzesze p < 5:00 < 5:58 < 7:06 < 8:11 < 9:06 9:57 < 11:05
54,865 Orzesze o < 5:00 < 5:58 < 7:06 < 8:11 < 9:06 10:04 < 11:05
58,732 Ğaziska G·rne Brada p < 5:07 < 6:05 < 7:13 < 8:18 < 9:13 10:11 < 11:12
58,732 Ğaziska G·rne Brada o < 5:07 < 6:05 < 7:13 < 8:18 < 9:13 10:11 < 11:12
60,609 Ğaziska G·rne o < 5:11 < 6:09 < 7:17 < 8:22 < 9:17 10:15 < 11:16
64,745 Mikoğ·w p < 5:18 < 6:16 < 7:25 < 8:29 < 9:24 10:22 < 11:23
64,745 Mikoğ·w o < 5:19 < 6:17 < 7:26 < 8:30 < 9:25 10:23 < 11:24
67,634 Mikoğ·w Jamna o < 5:23 < 6:21 < 7:30 < 8:34 < 9:29 10:27 < 11:28
71,835 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 5:22 5:28 6:12 6:26 7:16 7:36 8:23 8:39 9:28 9:34 10:32 11:17 11:33
73,496 Katowice Ligota [A] p 5:25 < 6:15 < 7:19 < 8:26 < 9:30 < < 11:19 <
73,496 Katowice Ligota [A] o 5:26 < 6:16 < 7:20 < 8:27 < 9:31 < < 11:20 <
75,806 Katowice Bryn·w o 5:29 < 6:18 < 7:23 < 8:31 < 9:34 < < 11:23 <
78,728 Katowice [A][K] S1, S3, S41, S8 p 5:33 5:41 6:22 6:41 7:27 7:54 8:34 8:54 9:38 9:49 10:47 11:27 11:48

do stacji OŜwiňcim Pszczyna OŜwiňcim

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty i niedziele

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

S71

18



Chağupki ï Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

ObowiŃzuje w dni wolne 27 i 28 sierpnia STAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number 44854 44758
44269/

44268
44856 44760

44273/

44272
44858

44275/

44274
43454

44277/

44276
44860 44654 44762

44281/

44280
kontynuacja z linii S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7

kontynuacja do linii S31

ĉb
vĉ

ĉb v
ĉ

ĉb
vĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb
vĉ

ĉb ĉb v
ĉ

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Racib·rz Racib·rz Racib·rz Racib·rz

4,432 Chağupki o 12:53 14:33 16:36
6,273 Rudyszwağd S78 o 12:56 14:35 16:39
9,598 Olza p 12:59 14:39 16:42
9,598 Olza o 13:03 14:39 16:43

12,458 Beğsznica o 13:07 14:43 16:47
16,792 CzyŨowice o 13:11 14:48 16:52
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] p  13:17 14:53 16:57  
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] o 10:54 13:18 14:59 16:59 18:10
23,650 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 10:57 13:21 15:02 17:02 18:12
26,252 Radlin Obszary o 11:01 13:25 15:06 17:06 18:16
28,349 Rybnik Rymer o 11:04 < 13:28 < 15:09 < 17:10 18:20 <
30,112 Rybnik Towarowy p 11:07 12:27 13:31 14:12 15:12 16:21 17:13 18:23 18:30
30,112 Rybnik Towarowy o 11:08 12:28 13:32 14:12 15:13 16:22 17:16 18:23 18:31
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 11:12 12:32 13:36 14:17 15:18 16:26 17:20 18:27 18:35
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 11:18 12:36 13:38 14:19 15:32 16:28 17:22  18:37
35,816 Rybnik Paruszowiec o 11:21 12:39 13:41 14:22 15:36 16:31 17:25 18:40
41,719 Leszczyny S76 p 11:27 12:44 13:46 14:27 15:41 16:35 17:29 18:45
41,719 Leszczyny S76 o 11:28 12:45 13:47 14:28 15:42 16:36 17:30 18:46
45,621 Czerwionka DňbieŒsko o 11:31 12:49 13:50 14:32 15:45 16:40 17:34 18:49
47,402 Czerwionka p 11:33 12:51 13:52 14:34 15:47 16:42 17:36 18:51
47,402 Czerwionka o 11:34 12:52 13:53 14:35 15:48 16:49 17:40 18:52
51,807 Orzesze JaŜkowice p 11:37 12:55 13:56 14:38 15:51 16:53 17:44 18:55
51,807 Orzesze JaŜkowice o 11:38 12:56 13:57 14:39 15:59 16:53 17:44 18:56

< Orzesze Miasto p < 12:59 < 14:42 16:02 16:56 < 18:58
< Orzesze Miasto o < 13:00 13:06 < 14:43 14:49 16:03 16:08 16:57 17:03 < 18:59 19:05
< Ğaziska średnie o < 13:06 < < 14:49 < 16:15 < 17:05 < < 19:04 <
< Wyry o < 13:10 < < 14:53 < 16:18 < 17:09 < < 19:08 <
< Tychy [A][K] p < 13:15 < < 14:57 < 16:23 < 17:13 < < 19:12 <
< Tychy [A][K] o < 13:21 < < 14:58 < 16:23 < 17:14 < < 19:20 <
< Katowice Podlesie o < | < < | < | < | < < | <

54,865 Orzesze p 11:42 < 13:10 14:01 < 14:53 < 16:12 < 17:07 17:48 < 19:09
54,865 Orzesze o 11:49 < 13:10 14:08 < 14:53 < 16:12 < 17:07 17:55 < 19:09
58,732 Ğaziska G·rne Brada p 11:56 < 13:17 14:15 < 15:00 < 16:19 < 17:14 18:02 < 19:16
58,732 Ğaziska G·rne Brada o 11:56 < 13:17 14:15 < 15:00 < 16:19 < 17:14 18:02 < 19:16
60,609 Ğaziska G·rne o 12:00 < 13:21 14:19 < 15:04 < 16:23 < 17:18 18:06 < 19:20
64,745 Mikoğ·w p 12:07 < 13:28 14:26 < 15:11 < 16:30 < 17:25 18:13 < 19:27
64,745 Mikoğ·w o 12:08 < 13:29 14:27 < 15:12 < 16:31 < 17:26 18:14 < 19:28
67,634 Mikoğ·w Jamna o 12:12 < 13:33 14:31 < 15:16 < 16:35 < 17:30 18:18 < 19:32
71,835 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 12:17 13:28 13:38 14:36 15:05 15:21 16:30 16:40 17:21 17:35 18:23 19:27 19:37
73,496 Katowice Ligota [A] p < 13:30 < < 15:08 < 16:33 < 17:23 < < 19:30 <
73,496 Katowice Ligota [A] o < 13:32 < < 15:09 < 16:35 < 17:26 < < 19:30 <
75,806 Katowice Bryn·w o < 13:35 < < 15:12 < 16:38 < 17:29 < < 19:33 <
78,728 Katowice [A][K] S1, S3, S41, S8 p 12:32 13:39 13:53 14:51 15:16 15:36 16:42 16:55 17:33 17:50 18:38 19:37 19:50

do stacji OŜwiňcim

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty i niedziele

S71

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

19



Chağupki ï Wodzisğaw ślŃski ï Rybnik ï Leszczyny ï Czerwionka ï Orzesze ï Mikoğ·w ï Katowice

ObowiŃzuje w dni wolne 27 i 28 sierpnia STAN NA DZIEő: 2 VI 2022

numer pociŃgu  train number 44862 44764
44285/

44284
44864

44287/

44286
44766

44289/

44288
kontynuacja z linii S7 S7 S7 S7

kontynuacja do linii

ĉb
vĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

ĉb v
ĉ

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

ze stacji Racib·rz Racib·rz

4,432 Chağupki o 19:03 20:44
6,273 Rudyszwağd S78 o 19:06 20:47
9,598 Olza p 19:09 20:51
9,598 Olza o 19:13 20:52

12,458 Beğsznica o 19:17 20:56
16,792 CzyŨowice o 19:21 21:00
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] p 19:27 21:06
22,284 Wodzisğaw ślŃski [A] o 19:28 21:07
23,650 Wodzisğaw ślŃski Radlin o 19:31 21:10
26,252 Radlin Obszary o 19:35 21:14
28,349 Rybnik Rymer o 19:39 < 21:17 <
30,112 Rybnik Towarowy p 19:42 20:33 21:20 22:21
30,112 Rybnik Towarowy o 19:42 20:33 21:20 22:22
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 p 19:46 20:38 21:25 22:27
33,793 Rybnik [A][K] S72, S75, S76 o 19:48 20:40 21:27 22:32
35,816 Rybnik Paruszowiec o 19:51 20:43 21:30 22:35
41,719 Leszczyny S76 p 19:56 20:48 21:34 22:40
41,719 Leszczyny S76 o 19:57 20:49 21:35 22:41
45,621 Czerwionka DňbieŒsko o 20:01 20:53 21:39 22:44
47,402 Czerwionka p 20:03 20:55 21:41 22:46
47,402 Czerwionka o 20:03 20:59 21:42 22:47
51,807 Orzesze JaŜkowice p 20:07 21:02 21:45 22:50
51,807 Orzesze JaŜkowice o 20:16 21:03 21:46 22:51

< Orzesze Miasto p < 21:06 21:49 22:53
< Orzesze Miasto o < 21:07 21:13 21:49 21:56 22:54 23:00
< Ğaziska średnie o < 21:13 < 22:03 < 22:59 <
< Wyry o < 21:16 < 22:06 < 23:03 <
< Tychy [A][K] p < 21:21 < 22:10 < 23:07 <
< Tychy [A][K] o < 21:22 < 22:11 < 23:08 <
< Katowice Podlesie o < | < | < | <

54,865 Orzesze p 20:20 < 21:17 < 22:00 < 23:04
54,865 Orzesze o 20:27 < 21:17 < 22:00 < 23:04
58,732 Ğaziska G·rne Brada p 20:34 < 21:24 < 22:07 < 23:11
58,732 Ğaziska G·rne Brada o 20:34 < 21:24 < 22:07 < 23:11
60,609 Ğaziska G·rne o 20:38 < 21:28 < 22:11 < 23:15
64,745 Mikoğ·w p 20:45 < 21:35 < 22:18 < 23:22
64,745 Mikoğ·w o 20:46 < 21:36 < 22:19 < 23:23
67,634 Mikoğ·w Jamna o 20:50 < 21:40 < 22:23 < 23:27
71,835 Katowice Piotrowice S4, S5, S6 o 20:55 21:30 21:45 22:18 22:28 23:14 23:32
73,496 Katowice Ligota [A] p < 21:32 < 22:20 < 23:17 <
73,496 Katowice Ligota [A] o < 21:33 < 22:21 < 23:18 <
75,806 Katowice Bryn·w o < 21:36 < 22:24 < 23:21 <
78,728 Katowice [A][K] S1, S3, S41, S8 p 21:08 21:40 21:58 22:28 22:41 23:25 23:45

do stacji

Terminy kursowania pociŃg·w i dostňpnego wyposaŨenia skğadu:

kursuje w soboty i niedziele

informacja o pociŃgu  train information

informacja o autobusie  bus information

S71

20


